[image: Пригородное СП (2023) МНОГОЦВЕТНЫЙ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2025 г. № 309
   п. Пригородный

	[bookmark: _Hlk200463379]О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В связи с окончанием срока полномочий депутатов Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области четвертого созыва, в соответствии с частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» пунктом 5 части 2 статьи 27 Устава Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Назначить на 14 сентября 2025 года выборы депутатов Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области пятого созыва по десятимандатному избирательному округу.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике нормативных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                           А. Г. Самойленко

image1.jpeg
~ el